
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL PRITARIMO PASIRAŠYTI BENDRADARBIAVIMO SUTARTĮ 

 

2017 m. spalio 27 d. Nr. TS-186 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 25 

punktu, 20 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės sutarčių, susitarimų sudarymo ir 

pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. 

sprendimu Nr. TS-9 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės sutarčių, susitarimų sudarymo ir pasirašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti bendradarbiavimo sutarties su Panevėžio teritorine darbo birža, sprendžiant Rokiškio 

rajono gyventojų užimtumo klausimus, pasirašymui ( pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Antaną Vagonį pasirašyti bendradarbiavimo 

sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


